KATHNATY PETROLEUM SERVICE CIA. LTDA.

Quito DM, 28 de octubre del 2007

Señora:

Karina Elizabeth Sigcho Mendía C.C. 070306702-5 Ciudad -

De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la junta general universal de socios, celebrada el día 20 de octubre del 2007, tuvo el acierto de designarle a usted para desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por el período estatutario de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el estatuto social. Por consiguiente, en base al artículo vigésimo segundo del estatuto social, a usted le corresponde reemplazar al Gerente General de la compañía, en caso de ausencia o impedimento temporal de este último.

KATHNATY PETROLEUM SERVICE CIA. LTDA. se constituyó el tres de abril del dos mil seis, en virtud de la escritura pública otorgada ante el Notario Cuadragésimo del cantón Quito, Doctor Oswaldo Mejía Espinosa, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el veintiocho de abril del dos mil seis.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente,

Xíaoming Liu Niu Cl. 171469766-9 Gerente General

KATHNATY PETROLEUM SERVICE CIA. LTDA.

Quito DM, 28 de octubre del 2007.- Conste que en esta fecha acepto el cargo de **PRESIDENTE** conferido a mi favor de la compañía **KATHNATY PETROLEUM SERVICE CIA. LTDA.**

Karina Elizabeth Sigcho Mendía NACIONALIDAD: Ecuatoriana C.C. 070306702-5

Quito •

documento bajo el No...

de Nombramientos Tomo No. 23 ABR. 2008

del Registro

Con esta fecha queda inscrito el presente

or. Raul Gaybor Secaire

STEE MERCA

EGISTRADOR MERCANT DEL CANTON QUITO